Emitent nie zawarł umów o subemisję. 

4.5.11 Łączna wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji, ze 

wskazaniem wysokości kosztów według ich tytułów: 

(a) przygotowanie i przeprowadzenie oferty:

prowizja dealerska i koszty kancelarii prawnych w wysokości 751 070 PLN

(słownie: siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt złotych) oraz 6 000

EUR (sześć tysięcy euro);

(b) wynagrodzenie subemitentów, dla każdego oddzielnie:

nie dotyczy;

(c) sporządzenie noty informacyjnej, z uwzględnieniem kosztów doradztwa:

Na datę noty informacyjnej całkowite koszy związane ze sporządzeniem noty

informacyjnej nie są znane, lecz nie powinny przekroczyć kwoty 3500 EUR

(słownie: trzy tysiące pięćset euro);

(d) promocja oferty:

nie dotyczy.

Metoda rozliczenia powyższych kosztów w księgach rachunkowych i sposób ich

ujęcia w sprawozdaniu finansowym Emitenta: powyższe koszty zostaną w całości

ujęte w wyniku finansowym w okresie ich poniesienia.

[...]

miliardy dwieście dwadzieścia cztery miliony osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

złotych). 

Zobowiązania przeterminowane na ostatni dzień kwartału poprzedzającego o nie więcej 

niż 4 miesiące udostępnienie propozycji nabycia Obligacji, tj. na dzień 30 września 

2021 r., w ujęciu jednostkowym wynosiły 6.582.475,18 PLN (słownie: sześć milionów 

pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 18/100). 

Emitent przewiduje, że do czasu całkowitego wykupu Obligacji, prognozowana wartość 

zobowiązań Emitenta do czasu ostatecznego wykupu Obligacji będzie kształtowała się 

na poziomie odpowiednim do skali działalności prowadzonej przez Emitenta, przy